

Årsredovisning för
PJ Asfalt & Transport AB

556569-2349

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Johansson
Styrelseledamot

2025-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för PJ Asfalt & Transport AB, 556569-2349, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Borås kommun, bedriver entreprenadverksamhet för väg- och markarbeten, transporter, rivningsarbeten samt uthyrning av personal.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning minskat jämfört med föregående år. Minskningen är en följd av att verksamheten successivt har avvecklats. Inga anställda finns kvar i bolaget och inga nya affärsaktiviteter har initierats under året.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	2 676 093	9 682 262	16 491 053	18 657 773
Resultat efter finansiella poster	-281 941	816 386	1 049 629	-141 190
Soliditet %	85,6	79,8	52	48,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	607 569	1 542 257
Balanseras i ny räkning			1 542 257	-1 542 257
Årets resultat				218 305
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 149 826	218 305

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 149 826
Årets resultat	218 305
Summa	2 368 131
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 368 131
Summa	2 368 131

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 676 093	9 682 262
Övriga rörelseintäkter		53 500	3 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 729 593	9 685 762
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-412 982	-1 996 465
Övriga externa kostnader		-1 255 397	-1 982 498
Personalkostnader	2	-1 084 924	-4 563 560
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-130 992	-169 923
Övriga rörelsekostnader		-124 839	-147 154
Summa rörelsekostnader		-3 009 134	-8 859 600
Rörelseresultat		-279 541	826 162
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		126	3 413
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 526	-13 189
Summa finansiella poster		-2 400	-9 776
Resultat efter finansiella poster		-281 941	816 386
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		579 846	1 060 000
Förändring av överavskrivningar		0	130 536
Summa bokslutsdispositioner		579 846	1 190 536
Resultat före skatt		297 905	2 006 922
Skatter			
Skatt på årets resultat		-79 600	-464 665
Årets resultat		218 305	1 542 257

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	489 848	417 524
Summa materiella anläggningstillgångar		489 848	417 524
Summa anläggningstillgångar		489 848	417 524
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		965 892	739 916
Övriga fordringar		471 725	15 883
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		32 919	49 054
Summa kortfristiga fordringar		1 470 536	804 853
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 121 777	2 388 546
Summa kassa och bank		1 121 777	2 388 546
Summa omsättningstillgångar		2 592 313	3 193 399
SUMMA TILLGÅNGAR		3 082 161	3 610 923

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 149 826	607 569
Årets resultat		218 305	1 542 257
Summa fritt eget kapital		2 368 131	2 149 826
Summa eget kapital		2 488 131	2 269 826
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	579 846
Ackumulerade överavskrivningar		190 756	190 756
Summa obeskattade reserver		190 756	770 602
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		67 052	132 415
Summa långfristiga skulder		67 052	132 415
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		187 448	140 768
Skatteskulder		0	39 216
Övriga skulder		41 422	92 174
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		107 352	165 922
Summa kortfristiga skulder		336 222	438 080
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 082 161	3 610 923

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	20

Inventarier, verktyg och installationer	5-10
---	------

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	10

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 556 718	3 008 593
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	203 316	168 000
Försäljningar/utrangeringar	-349 000	-619 875
Utgående anskaffningsvärden	2 411 034	2 556 718
Ingående avskrivningar	-2 139 194	-2 440 513
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	349 000	471 242
Årets avskrivningar	-130 992	-169 923
Utgående avskrivningar	-1 921 186	-2 139 194
Redovisat värde	489 848	417 524

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Företagsinteckningar	0	1 500 000
Summa ställda säkerheter	0	1 500 000

Underskrifter

Borås

Peter Johansson

2025-06-26

Peter Johansson
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-27

Ernst & Young Aktiebolag

Sofia Larsson

Sofia Larsson

Auktoriserad revisor


